
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-11) 133 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 66 67

2 (-10) 134 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 68 66

3 (-8) 136 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 68 68

4 (-6) 138 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ (Am) Tunyapat  SUKKOED (Am) THA 69 69

(-6) 138 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70 68

6 (-5) 139 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 69 70

(-5) 139 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 71 68

8 (-4) 140 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 72 68

(-4) 140 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 71 69

(-4) 140 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 69

(-4) 140 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 68

(-4) 140 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 69 71

13 (-3) 141 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 72 69

(-3) 141 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 70 71

(-3) 141 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 71

(-3) 141 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71 70

(-3) 141 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 71

(-3) 141 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 73

19 (-2) 142 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 73 69

(-2) 142 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 75 67

(-2) 142 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 72 70

22 (-1) 143 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 72 71

(-1) 143 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 70 73

(-1) 143 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 71 72

(-1) 143 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 73 70

(-1) 143 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 68 75

(-1) 143 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 69 74

(-1) 143 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 70

29 (Par) 144 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 74 70

(Par) 144 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 73 71

(Par) 144 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 67 77

(Par) 144 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 76 68

(Par) 144 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 72 72

(Par) 144 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75 69

(Par) 144 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 73

36 (+1) 145 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73 72

(+1) 145 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 74 71

(+1) 145 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 74 71

(+1) 145 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 72

(+1) 145 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 71 74

(+1) 145 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75 70

(+1) 145 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 77 68

(+1) 145 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 73

(+1) 145 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 72 73

45 (+2) 146 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 77 69

(+2) 146 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 74 72

(+2) 146 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 77 69

(+2) 146 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 79 67

(+2) 146 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 72 74

(+2) 146 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 74 72

(+2) 146 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 73 73

(+2) 146 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 76 70

(+2) 146 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 71 75

(+2) 146 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70 76

SINGHA-SAT TDT KABINBURI 2022 #2

KABINBURI SPORT CLUB

ROUND 2

Thursday, April 21, 2022



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(+2) 146 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73 73

56 (+3) 147 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 72 75

(+3) 147 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 74 73

(+3) 147 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 74 73

(+3) 147 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 72 75

(+3) 147 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 78 69

(+3) 147 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73 74

(+3) 147 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 75 72

(+3) 147 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 75 72

64 (+4) 148 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 73 75

(+4) 148 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 75 73

(+4) 148 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 73 75

(+4) 148 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 74 74

(+4) 148 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 76 72

(+4) 148 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 76 72

(+4) 148 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75 73

71 (+5) 149 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 74 75

(+5) 149 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 75 74

(+5) 149 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 73 76

(+5) 149 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 75 74

(+5) 149 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 73 76

(+5) 149 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 75 74

(+5) 149 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 77 72

(+5) 149 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 78 71

(+5) 149 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 75 74

(+5) 149 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 72 77

81 (+6) 150 พงศกร  บรูณคณุามณี Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE THA 72 78

(+6) 150 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 75 75

(+6) 150 ทราย มอนทาน่า  โลแวน Sy  LOVAN THA 79 71

(+6) 150 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 76 74

(+6) 150 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 77 73

(+6) 150 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 76 74

87 (+7) 151 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 75 76

(+7) 151 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 78 73

(+7) 151 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 75 76

(+7) 151 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 73 78

(+7) 151 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 74 77

(+7) 151 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 77 74

(+7) 151 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 77 74

94 (+8) 152 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 79 73

(+8) 152 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 74 78

(+8) 152 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 71 81

(+8) 152 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 79 73

98 (+9) 153 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 71 82

(+9) 153 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 78 75

(+9) 153 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 76 77

(+9) 153 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 78 75

102 (+10) 154 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 77 77

(+10) 154 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 78 76

(+10) 154 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 77 77

(+10) 154 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  PRAYOTSOMBOON THA 77 77

106 (+11) 155 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 76 79

(+11) 155 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 75 80

(+11) 155 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 80 75

109 (+12) 156 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 78 78

(+12) 156 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 78 78

(+12) 156 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 79 77

(+12) 156 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 78 78

Cut Off



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(+12) 156 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 72 84

(+12) 156 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 73 83

(+12) 156 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 78 78

(+12) 156 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 79 77

117 (+13) 157 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส Nuttawut  NGODNGARMJARAS THA 78 79

(+13) 157 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 79 78

119 (+14) 158 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 79 79

120 (+15) 159 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 75 84

121 (+17) 161 โกมล  นิง่กลาง Komol  NINGKLANG THA 82 79

122 RTD เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 77 RTD

RTD กันตพงศ ์ ขวัญจังหวัด Kantapong  KWANCHANWAD THA 77 RTD

RTD ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 77 RTD

RTD สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 RTD

RTD ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 77 RTD

RTD คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 80 RTD

RTD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 76 RTD

RTD ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 81 RTD

RTD ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 80 RTD

131 DQ ภาณุพงศ ์ ขวัญประชา Panupong  KWANPRACHA THA 83 DQ

132 WD วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-11) 133 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 2 4 4 4 4 3 5 4 33 34 67 66 67

2 (-10) 134 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 5 5 3 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 4 3 4 3 35 31 66 68 66

3 (-8) 136 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 5 4 5 3 4 3 2 4 3 3 4 4 3 5 3 5 4 34 34 68 68 68

4 (-6) 138 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ (Am) THA Tunyapat  SUKKOED (Am) 4 5 4 3 3 4 3 3 5 4 3 5 5 3 4 2 5 4 34 35 69 69 69

(-6) 138 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 4 3 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 34 34 68 70 68

6 (-5) 139 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 5 4 4 4 5 3 3 4 4 2 5 4 5 4 2 4 4 36 34 70 69 70

(-5) 139 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 3 4 4 2 5 4 35 33 68 71 68

8 (-4) 140 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 3 4 3 5 3 3 5 4 3 5 3 3 3 3 4 5 35 33 68 72 68

(-4) 140 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 3 7 4 4 2 5 3 3 3 4 3 5 4 4 4 2 5 4 34 35 69 71 69

(-4) 140 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 33 36 69 71 69

(-4) 140 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 3 4 3 3 4 4 4 3 5 4 3 6 4 3 4 3 4 4 33 35 68 72 68

(-4) 140 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 2 5 5 4 4 3 4 4 36 35 71 69 71

13 (-3) 141 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 4 4 3 5 4 1 3 3 3 5 6 3 4 3 4 4 34 35 69 72 69

(-3) 141 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 6 4 4 4 5 4 3 4 5 2 4 4 4 4 2 4 4 38 33 71 70 71

(-3) 141 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 4 4 3 6 4 3 3 4 3 5 3 4 4 4 4 4 36 35 71 70 71

(-3) 141 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 35 35 70 71 70

(-3) 141 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 7 4 4 4 4 4 3 3 3 3 5 3 5 4 3 4 4 37 34 71 70 71

(-3) 141 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 5 4 4 4 5 3 3 4 3 3 5 4 4 4 3 5 5 37 36 73 68 73

19 (-2) 142 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 3 4 3 5 4 3 5 4 3 4 3 4 3 3 5 4 36 33 69 73 69

(-2) 142 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 2 4 4 4 4 4 5 4 33 34 67 75 67

(-2) 142 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 6 5 4 2 5 3 4 4 4 2 5 3 4 4 2 5 4 37 33 70 72 70

22 (-1) 143 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 6 3 3 4 5 4 3 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 35 36 71 72 71

(-1) 143 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 3 5 5 5 3 4 4 3 6 4 2 5 4 5 4 3 5 3 38 35 73 70 73

(-1) 143 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 3 5 4 4 3 4 4 3 3 5 3 5 4 5 4 3 6 4 33 39 72 71 72

(-1) 143 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 6 4 3 2 5 3 3 4 3 3 5 5 4 4 3 4 5 34 36 70 73 70

(-1) 143 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 4 3 5 5 4 3 4 4 3 6 4 5 4 3 5 4 37 38 75 68 75

(-1) 143 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 6 4 4 4 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 4 4 3 39 35 74 69 74

(-1) 143 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 4 4 3 5 4 3 5 3 3 5 4 3 6 2 5 2 37 33 70 73 70

29 (Par) 144 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 74 70

(Par) 144 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 5 4 4 4 5 4 4 3 3 2 6 4 4 4 3 4 4 37 34 71 73 71

(Par) 144 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 5 4 5 4 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 5 40 37 77 67 77

(Par) 144 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 4 4 3 5 4 3 3 4 2 6 4 3 4 3 4 4 34 34 68 76 68

(Par) 144 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 2 5 4 5 5 3 5 4 36 36 72 72 72

(Par) 144 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 5 4 4 4 5 3 2 4 5 3 4 3 3 3 3 6 4 35 34 69 75 69

(Par) 144 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 3 4 5 3 5 5 36 37 73 71 73

Name R1 R2

SINGHA-SAT TDT KABINBURI 2022 #2

KABINBURI SPORT CLUB

ROUND 2

Thursday, April 21, 2022

Pos. Score AGG Name Res



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

36 (+1) 145 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 3 5 4 3 5 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 6 4 36 36 72 73 72

(+1) 145 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 5 4 4 1 5 5 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 36 35 71 74 71

(+1) 145 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 3 6 6 4 3 4 4 3 4 3 4 5 3 4 4 3 4 4 37 34 71 74 71

(+1) 145 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 37 35 72 73 72

(+1) 145 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 5 4 4 3 5 3 4 4 5 3 4 6 4 4 3 5 4 36 38 74 71 74

(+1) 145 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 5 4 3 4 5 4 3 4 4 3 4 3 5 5 2 4 5 35 35 70 75 70

(+1) 145 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 5 3 2 5 3 3 4 5 3 4 3 3 5 2 5 4 34 34 68 77 68

(+1) 145 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 3 4 4 5 4 5 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 38 35 73 72 73

(+1) 145 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 6 4 4 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 36 37 73 72 73

45 (+2) 146 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 5 4 4 3 5 5 2 4 4 2 5 3 4 4 3 4 4 36 33 69 77 69

(+2) 146 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 5 4 4 4 6 4 3 4 3 2 6 4 4 4 2 5 4 38 34 72 74 72

(+2) 146 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 2 5 3 4 4 4 3 4 36 33 69 77 69

(+2) 146 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 5 4 5 2 4 3 3 4 3 2 4 4 4 4 3 4 4 35 32 67 79 67

(+2) 146 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 5 4 4 5 5 5 3 4 4 3 5 3 4 4 3 4 4 40 34 74 72 74

(+2) 146 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 5 4 4 5 5 4 2 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 37 35 72 74 72

(+2) 146 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 4 6 4 3 2 6 4 3 4 4 3 5 3 4 5 4 5 4 36 37 73 73 73

(+2) 146 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 5 4 3 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 5 4 35 35 70 76 70

(+2) 146 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 4 5 3 4 4 5 4 4 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 38 37 75 71 75

(+2) 146 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 5 5 4 3 5 4 3 4 6 2 5 5 4 5 3 4 5 37 39 76 70 76

(+2) 146 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 5 4 4 5 4 3 3 3 2 5 6 4 5 4 4 4 36 37 73 73 73

56 (+3) 147 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 6 5 4 3 5 4 3 6 5 3 5 3 3 4 3 5 4 40 35 75 72 75

(+3) 147 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 5 4 4 2 5 3 3 5 3 3 5 7 4 4 3 5 4 35 38 73 74 73

(+3) 147 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 3 7 4 4 4 3 4 4 36 37 73 74 73

(+3) 147 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 3 4 5 3 5 5 37 38 75 72 75

(+3) 147 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 3 5 4 4 4 5 4 3 3 4 2 4 4 6 4 3 4 3 35 34 69 78 69

(+3) 147 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 6 5 4 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 5 3 5 4 38 36 74 73 74

(+3) 147 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 4 5 4 3 2 6 5 3 4 6 2 5 4 3 4 3 5 4 36 36 72 75 72

(+3) 147 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 5 4 5 3 5 5 4 5 4 2 5 3 4 4 2 5 3 40 32 72 75 72

64 (+4) 148 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 5 4 4 2 5 5 4 5 4 3 5 4 5 5 2 4 4 39 36 75 73 75

(+4) 148 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 5 4 4 4 5 4 3 3 5 3 5 4 4 4 3 5 4 36 37 73 75 73

(+4) 148 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 4 8 4 4 2 5 4 3 4 4 4 6 3 4 4 2 6 4 38 37 75 73 75

(+4) 148 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 3 6 4 5 3 4 4 5 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 39 35 74 74 74

(+4) 148 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 4 4 4 4 3 5 4 5 4 4 3 4 3 6 3 3 5 4 37 35 72 76 72

(+4) 148 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 5 3 4 3 4 3 2 4 4 3 6 5 5 4 3 4 5 33 39 72 76 72

(+4) 148 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 6 4 4 3 5 4 3 4 3 2 6 4 4 4 3 5 4 38 35 73 75 73

71 (+5) 149 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 6 4 5 3 5 5 3 3 4 3 4 4 5 5 3 5 4 38 37 75 74 75

(+5) 149 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 4 5 3 4 5 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 4 37 37 74 75 74

(+5) 149 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 5 5 4 3 5 5 4 4 4 3 4 3 4 5 3 5 6 39 37 76 73 76

(+5) 149 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 3 5 4 4 5 4 4 2 5 4 3 4 4 6 4 3 5 5 36 38 74 75 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+5) 149 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 5 6 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 6 3 5 4 37 39 76 73 76

(+5) 149 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 4 4 4 5 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 4 4 38 36 74 75 74

(+5) 149 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 3 4 4 3 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 5 3 6 4 34 38 72 77 72

(+5) 149 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 3 5 4 5 3 5 3 4 3 3 3 5 4 4 4 3 6 4 35 36 71 78 71

(+5) 149 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 7 4 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 4 2 5 4 39 35 74 75 74

(+5) 149 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 5 4 4 3 4 4 4 6 4 3 6 3 5 5 3 4 6 38 39 77 72 77

81 (+6) 150 พงศกร  บรูณคณุามณี THA Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE 4 5 4 5 3 6 4 3 5 4 3 6 4 4 6 3 4 5 39 39 78 72 78

(+6) 150 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 5 4 4 4 6 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 5 39 36 75 75 75

(+6) 150 ทราย มอนทาน่า  โลแวน THA Sy  LOVAN 4 5 4 4 3 5 4 3 5 3 3 5 4 4 4 2 4 5 37 34 71 79 71

(+6) 150 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 5 6 6 4 5 4 3 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4 41 33 74 76 74

(+6) 150 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 3 4 5 3 5 4 37 36 73 77 73

(+6) 150 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 5 4 4 3 5 4 5 4 3 3 4 5 3 4 4 5 4 39 35 74 76 74

87 (+7) 151 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 6 4 3 3 5 5 3 4 4 2 5 5 5 4 4 5 4 38 38 76 75 76

(+7) 151 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 4 5 5 3 2 5 4 4 4 5 3 5 4 4 4 2 5 5 36 37 73 78 73

(+7) 151 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 5 4 5 4 5 3 5 4 5 3 5 3 4 4 3 5 4 40 36 76 75 76

(+7) 151 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 6 4 5 4 5 4 3 5 4 4 5 4 5 4 3 5 4 40 38 78 73 78

(+7) 151 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 5 3 7 4 3 4 4 3 5 5 3 4 3 5 6 39 38 77 74 77

(+7) 151 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 6 4 5 4 3 5 3 37 37 74 77 74

(+7) 151 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 7 5 3 3 5 3 3 4 5 3 5 3 4 3 5 5 4 37 37 74 77 74

94 (+8) 152 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 6 4 4 3 5 4 3 3 5 3 4 3 4 4 3 6 5 36 37 73 79 73

(+8) 152 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 6 5 4 4 5 4 4 4 5 3 6 4 4 4 3 5 4 40 38 78 74 78

(+8) 152 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 6 3 5 3 5 4 4 4 6 3 4 4 5 4 3 6 7 39 42 81 71 81

(+8) 152 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 6 4 4 3 5 3 4 4 4 3 5 3 4 4 3 5 5 37 36 73 79 73

98 (+9) 153 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 4 5 3 5 4 7 4 4 5 3 4 4 5 5 5 4 7 4 41 41 82 71 82

(+9) 153 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 5 5 3 5 5 5 3 4 4 3 5 4 3 5 3 5 4 39 36 75 78 75

(+9) 153 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 5 4 5 4 5 5 4 4 3 2 7 5 4 4 3 4 5 40 37 77 76 77

(+9) 153 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 7 6 3 4 3 5 5 3 4 3 3 4 3 4 5 3 6 4 40 35 75 78 75

102 (+10) 154 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 4 7 5 3 3 5 4 4 5 4 3 4 5 4 5 4 4 4 40 37 77 77 77

(+10) 154 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 6 4 5 4 5 4 3 4 4 3 5 3 4 5 3 5 5 39 37 76 78 76

(+10) 154 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 6 4 5 3 6 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 5 7 40 37 77 77 77

(+10) 154 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  PRAYOTSOMBOON 5 5 5 4 4 5 6 3 4 4 4 6 4 3 4 2 5 4 41 36 77 77 77

106 (+11) 155 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 5 5 5 3 6 5 3 4 5 3 5 4 4 5 3 6 3 41 38 79 76 79

(+11) 155 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 5 5 4 4 5 5 3 4 4 4 5 4 4 5 3 5 6 40 40 80 75 80

(+11) 155 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 6 4 4 3 5 4 4 3 4 3 6 5 4 4 3 5 4 37 38 75 80 75

109 (+12) 156 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 5 4 5 4 5 4 3 5 5 3 5 4 5 5 2 5 4 40 38 78 78 78

(+12) 156 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 4 7 4 4 3 5 4 4 6 3 4 7 5 3 4 2 4 5 41 37 78 78 78

(+12) 156 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 6 4 5 4 5 5 3 4 4 3 5 3 5 3 4 6 4 40 37 77 79 77

(+12) 156 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 7 5 4 5 3 6 4 4 3 4 3 5 5 4 4 3 5 4 41 37 78 78 78

(+12) 156 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 4 6 4 7 5 4 6 3 5 6 4 5 5 4 4 2 5 5 44 40 84 72 84



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+12) 156 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 6 4 4 4 6 5 6 5 5 3 6 4 4 4 3 4 5 45 38 83 73 83

(+12) 156 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 6 4 4 4 5 4 3 4 5 3 5 5 4 5 2 5 5 39 39 78 78 78

(+12) 156 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 5 4 3 4 6 4 3 4 6 3 5 4 4 4 3 6 5 37 40 77 79 77

117 (+13) 157 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส THA Nuttawut  NGODNGARMJARAS 4 6 5 5 3 5 5 4 4 4 3 6 4 4 4 3 5 5 41 38 79 78 79

(+13) 157 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 5 4 6 3 3 6 4 4 4 4 3 8 5 3 4 3 5 4 39 39 78 79 78

119 (+14) 158 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 5 4 3 4 7 3 4 6 3 3 5 7 3 4 4 5 5 40 39 79 79 79

120 (+15) 159 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 5 5 4 4 4 5 5 4 4 6 3 5 5 5 4 3 5 8 40 44 84 75 84

121 (+17) 161 โกมล  นิง่กลาง THA Komol  NINGKLANG 6 5 4 4 4 5 3 3 4 5 3 6 4 6 6 2 5 4 38 41 79 82 79

122 RTD เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 77 RTD

RTD กันตพงศ ์ ขวัญจังหวัด THA Kantapong  KWANCHANWAD 77 RTD

RTD ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 77 RTD

RTD สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 75 RTD

RTD ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 77 RTD

RTD คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 80 RTD

RTD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 76 RTD

RTD ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 81 RTD

RTD ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 80 RTD

131 DQ ภาณุพงศ ์ ขวัญประชา THA Panupong  KWANPRACHA 83 DQ

132 WD วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL WD


